
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 03.05.2025 01:19

Prohřívací krém Head Warming 150ml

Cena: 195,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: Head-W
Výrobce: Head
Kategorie: Ledvinky a ostatní

Prohřívací krém Head Warming 150ml
Intenzivní a rychle působící hřejivý krém Head Warming s účinnými látkami: Capsaicin, Vanillyl Butyl Ether a kafr.
Díky novému složení poskytuje krém okamžitý nástup pocitu prokrvení a prohřátí různých částí těla s dlouhodobějším účinkem i v extrémních podmínkách. Neucpává
póry a proto je ideální pro aplikaci před, během i po fyzické námaze.

POCIT
Podpora krevního oběhu - perfuzní proudění krve v kůži a svalech, dokonce i v extrémních podmínkách.
Nedráždí pokožku.
Má pozitivní vliv na unavené svaly.
Pomáhá s revmatickými problémy.
Prevence svalových křečí.
Působí okamžitě a má dlouho trvající účinek.

SLOŽKY
Aqua, Paraffinum Liquidum, Sorbitan Stearate, Cetearyl Alcohol, Cetearyl Glucoside, Glycerin, Camphor, Cetyl Alcohol, Phenoxyethanol, Carbomer, Parfum, Capsaicin,
Alcohol denat., Vanillyl Butyl Ether, Benzyl Benzoate..

TEPLENÍ
Intenzivní, rychlý zahřívací krém s Capsaicinem a Camphorem.

POUŽITÍ
Krém v tenké vrstvě vetřete do pokožky v místě zátěže či obtíží. NEPOUŽÍVEJTE na obličej, v blízkosti očí, na sliznice nebo poraněnou pokožku! Po aplikaci si důkladně
umyjte ruce mýdlem a teplou vodou. Nepoužívat při známé přecitlivělosti na některou použitou účinnou látku! Nepoužívat pro děti do 3 let!

Obsah: 150 ml


